

«Ստանդարտացման և չափագիտության ազգային մարմին» ՓԲԸ
 տնօրենի պաշտոնակատար Ա.Բաբայան
 25.06.2024թ. 4 Տ.



2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԻՐԱԿԱՆԱՅՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակը	Գումարը /ՀՀ դրամ/
	դասակարգման կոդ ըստ CPV	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
ԱՂՐԱՆՔՆԵՐ							
Տրանսպորտային նյութեր							
1	09132200/1	Բենզին/ռեզոլվար	ԳՀ	լիտր	520,00	30000	15600000,0
2	34351200/1	Ավտոմեքենայի անիվներ	ՄԱ	հատ	100 000,00	4	400000,0
Գրենական ապրանքներ և գրասենյակային նյութեր							
3	30192121/1	գրիչ գնդիկավոր-կապույտ	ՄԱ	հատ	120	500	60 000,00
4	30197220/1	թղթի ամրակներ 28մմ	ՄԱ	հատ	170	100	17 000,00
5	30197220/2	թղթի ամրակներ 50մմ	ՄԱ	հատ	360	100	36 000,00
6	30192160/1	շտրիխներ վրձինով	ՄԱ	հատ	250	100	25 000,00
7	30192160/2	շտրիխներ գրիչ	ՄԱ	հատ	200	50	10 000,00
8	31641217/1	Սեղմակ 51մմ	ՄԱ	տուփ	960	10	9 600,00
9	31641217/2	Սեղմակ 15մմ	ՄԱ	տուփ	180	10	1 800,00
10	31641217/3	Սեղմակ 19մմ	ՄԱ	տուփ	240	10	2 400,00
11	31641217/4	Սեղմակ 32մմ	ՄԱ	տուփ	420	15	6 300,00
12	30192100/1	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	50	5 000,00
13	30197321/1	կարիչ մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1800	20	36 000,00
14	30197323/1	կարիչ մինչև 60թերթի համար	ՄԱ	հատ	13000	2	26 000,00
15	301971112/1	կարիչի մետաղալարե կապեր՝ ասեղ 24/6	ՄԱ	տուփ	230	100	23 000,00
16	301971112/2	կարիչի մետաղալարե կապեր՝ ասեղ 23/10	ՄԱ	տուփ	400	30	12 000,00
17	30192114/1	թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	180	50	9 000,00
18	30192780/1	էջարժանիչ կաշուն	ՄԱ	հատ	250	20	5 000,00
19	30141200/1	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3000	10	30 000,00
20	39241210/1	մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	500	20	10 000,00
21	30199420/1	նշումների թուղթ սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	2400	15	36 000,00
22	30193700/1	թղթադարակ	ՄԱ	հատ	3500	10	35 000,00
23	39241141/1	դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200	50	10 000,00
24	30192125/1	մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	50	10 000,00
25	22811150/1	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	750	100	75 000,00
26	22811150/2	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	3500	15	52 500,00
27	30197230/1	թղթապանակ ռեզիստր	ԳՀ	հատ	900	50	45 000,00
28	30197230/2	թղթապանակ ռեզիստր	ԳՀ	հատ	900	50	45 000,00
29	30197331/1	Դակիչ մեծ	ՄԱ	հատ	12000	2	24 000,00
30	39292110/1	Գրատախտակ ֆլիպչարտ	ՄԱ	հատ	36000	5	180 000,00
31	22451180/1	Պատվերով տպագրվող նյութեր/գրասենյակային մատյաններ	ՄԱ	դրամ	4000	10	40 000,00
32	22451180/2	Պատվերով տպագրվող նյութեր/ուսուցման անհատական վկայականներ	ՄԱ	դրամ	200	500	100 000,00
33	22451180/3	Պատվերով տպագրվող նյութեր/Թղթե տպարկներ Ա4	ՄԱ	դրամ	1440	50	72 000,00

34	22451180/4	Պատվերով տպագրվող նյութեր/Թղթե տուրքակներ կոնյակի	ՄԱ	դրամ	1200	50	60 000,00
35	22451180/5	Պատվերով տպագրվող նյութեր/Թղթապանակներ	ՄԱ	դրամ	600	50	30 000,00
36	22451180/6	Պատվերով տպագրվող նյութեր/Թղթապանակներ կաշվե կազմով	ՄԱ	դրամ	24000	5	120 000,00
37	22451180/7	Պատվերով տպագրվող նյութեր/Լոթատետր կոշտ կազմով	ՄԱ	դրամ	3588	50	179 400,00
38	22451180/8	Պատվերով տպագրվող նյութեր/Լոթատետր զսպանակով	ՄԱ	դրամ	702	20	14 040,00
39	22451180/9	Պատվերով տպագրվող նյութեր/ Գրիչ երկաթե իրանով	ՄԱ	դրամ	650	100	65 000,00
40	22451180/10	Պատվերով տպագրվող նյութեր/ Գրիչ պլաստմասե իրանով	ՄԱ	դրամ	450	100	45 000,00
41	30197622/1	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ԳՀ	կգ	700	1500	1 050 000,00
42	39263200/1	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	2725	100	272 500,00
43	30199260/1	Հատուկ Ա4 ծրար	ԳՀ	հատ	120	1000	120 000,00
44	30199290/1	Ծրար (Eurostandard)/Ծրար E65	ԳՀ	հատ	60	2000	120 000,00
45	30199230/1	Նամակի ծրար, A5 ձ-աչափի	ԳՀ	հատ	103,2	500	51 600,00
46	30197620/1	Թուղթ, A4 ֆորմատի կազմարարական /230գ/մ ² /	ՄԱ	տուփ	10000	2	20 000,00
47	35821400/1	Դրոշներ/տագույն դրոշ 1մx2մ	ՄԱ	հատ	9000	4	36 000,00
Համակարգչային նյութեր և սարքավորումներ							
48	30232130/1	Գունավոր տպիչներ թանաքաշիթային	ՄԱ	հատ	187850	1	187 850,00
49	30237490/1	Համակարգչային մոնիտոր	ՄԱ	հատ	60000	5	300 000,00
50	30232231/1	Համակարգչի կոշտ սկավառակ/ SSD	ՄԱ	հատ	15000	10	150 000,00
51	30237411/1	Մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	4000	20	80 000,00
52	30232110/1	Լազերային տպիչներ-Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք/սկաներ/պատճեն	ՄԱ	հատ	130000	1	130 000,00
Տեստաակա, կենցաղային, շինարարական և էլեկտրական ապրանքներ							
53	33761100/1	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	Հատ	330	60	19 800,00
54	39831245/1	Հեղուկ Օճառ	ՄԱ	Հատ	3000	40	120 000,00
55	39831245/2	Հեղուկ Օճառ	ՄԱ	Հատ	1000	20	20 000,00
56	39513200/1	Անձեռոցիկ	ՄԱ	Տուփ	250	50	12 500,00
57	39513200/2	Անձեռոցիկ	ՄԱ	Տուփ	550	50	27 500,00
58	33761300/1	Ձեռքի թղթե սրբիչներ դիսպենսերի համար	ՄԱ	Տուփ	1000	50	50 000,00
59	39831276/1	Մաքրող հեղուկ/ժավել	ՄԱ	Հատ	230	70	16 100,00
60	39831273/1	Հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	Հատ	1000	70	70 000,00
61	19641000/1	Աղբի տուրակ	ՄԱ	Հատ	430	150	64 500,00
62	39831280/1	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	Հատ	750	15	11 250,00
63	33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	180	500	90 000,00
64	39831282/1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	350	150	52 500,00
65	39812600/1	մաքրող մածուկներ – փոշիներ	ՄԱ	հատ	490	40	19 600,00
66	39221490/1	սպունգեր	ՄԱ	հատ	180	50	9 000,00
67	39831247/1	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	800	100	80 000,00
68	39831283/1	Հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	1000	150	150 000,00
69	39713410/1	Հատակի մաքրման փայտ	ՄԱ	հատ	1300	10	13 000,00
70	3983600/1	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1300	10	13 000,00
71	18141100/1	Աշխատանքային ձեռնոցներ /տեստաակա/	ՄԱ	հատ	450	300	135 000,00
72	42631140/1	դրոշմիչ-մամլիչ սարքեր/ 3,5 մմ	ՄԱ	հատ	16500	8	132 000,00
73	42631140/2	դրոշմիչ-մամլիչ սարքեր/ 6մմ	ՄԱ	հատ	16500	20	330 000,00
74	42631140/3	դրոշմիչ-մամլիչ սարքեր/ 8մմ	ՄԱ	հատ	9500	28	266 000,00
75	42631140/4	դրոշմիչ-մամլիչ սարքեր/ 18մմ	ՄԱ	հատ	3500	30	105 000,00
76	42921180/1	կշեռք	ՄԱ	հատ	165000	1	165 000,00
77	39714220/1	օդորակիչ,12000 BTU	ԳՀ	հատ	330000	3	990 000,00
78	39714230/1	օդորակիչ,18000 BTU	ԳՀ	հատ	430000	2	860 000,00
79	44322220/1	Մալուխ, էլ լար 2x2,5մմ	ՄԱ	մետր	400	200	80 000,00
80	44322220/2	Մալուխ, էլ լար 2x4մմ	ՄԱ	մետր	600	100	60 000,00
81	44322220/3	Մալուխ, էլ լար 4կվ	ՄԱ	մետր	300	40	12 000,00

82	31531600/1	Լոսադիոդային լամպ 120սմ	ՄԱ	հատ	1600	150	240 000,00
83	31531500/1	Լոսադիոդային լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	1100	40	44 000,00
84	31531300/1	Տնեսող լամպեր /Լեդ պանել 60x60 արտաքին/	ՄԱ	հատ	13700	10	137 000,00
85	31531300/2	Տնեսող լամպեր /Լեդ պանել 60x60 ներքին/	ՄԱ	հատ	9000	10	90 000,00
86	31531300/3	Տնեսող լամպեր /Լեդ լամպ ուլտրա 8/	ՄԱ	հատ	650	20	13 000,00
87	31521200/1	Լամպ՝ էլոնոմ, 12 Վտ, E27	ՄԱ	հատ	850	20	17 000,00
88	31531300/4	Տնեսող լամպեր /Լեդ պանել 12Վ դեղին/	ՄԱ	հատ	3000	15	45 000,00
89	31531300/5	Տնեսող լամպեր /Լեդ պանել 12Վ սպիտակ/	ՄԱ	հատ	3000	15	45 000,00
90	31531300/6	Տնեսող լամպեր /Լեդ 40Վտ E27-6k/	ՄԱ	հատ	2150	20	43 000,00
91	31684400/1	Վարդակ արտաքին 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	1200	20	24 000,00
92	30192220/1	Ինքնակայուն ժապավեն /մեկուսիչ/	ՄԱ	հատ	230	20	4 600,00
93	44322540/1	Մալուխային ուղիներ /կորոր/	ՄԱ	մետր	350	20	7 000,00
94	31211180/1	Ավտոմատ անջատիչներ 15A	ՄԱ	հատ	1000	10	10 000,00
95	31211180/2	Ավտոմատ անջատիչներ 25A	ՄԱ	հատ	1500	10	15 000,00
96	31211180/3	Ավտոմատ անջատիչներ 32A	ՄԱ	հատ	1650	10	16 500,00
97	31685000/1	Էլեկտրական երկարացման լար-3տեղ.	ՄԱ	հատ	3000	10	30 000,00
98	31685000/2	Էլեկտրական երկարացման լար-5 տեղ.	ՄԱ	հատ	4000	10	40 000,00
99	31411100/1	Ալյումինյան մարտկոցներ AA և AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	600	20	12 000,00
100	44221100/1	Այուրիներ պատուհաններ պատրաստում և տեղադրում	ՄԱ	ք.մ	141945,8	6,27	890 000,17
101	44411300/1	Լվացարան կերամիկական	ՄԱ	հատ	17000	1	17 000,00
102	44111200/1	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2600	5	13 000,00
103	14211000/1	Ավազ, շինարարական	ՄԱ	պարկ	350	15	5 250,00
104	44191700/1	Գիպաստվարաթղթեր սալիկ/гипсокартон	ՄԱ	հատ	2900	14	40 600,00
105	44331400/1	Պրոֆիլներ գիպասկարտոնի	ՄԱ	հատ	1000	16	16 000,00
106	44331400/2	Պրոֆիլներ գիպասկարտոնի	ՄԱ	հատ	1200	45	54 000,00
107	44531160/1	Պտտուակներ գիպաստվարաթղթեր սալիկի	ՄԱ	Տուփ	3000	4	12 000,00
108	44192100/1	Փրփուր պոլիթրոնետային շինարարական	ՄԱ	հատ	2000	12	24 000,00
109	44191700/2	Փրփուրի ատրճանակ	ՄԱ	հատ	2000	1	2 000,00
110	44191700/3	Ջերմամեկուսիչ սալիկներ/пенopleкс	ՄԱ	ք.մ	1550	16	24 800,00
111	44191700/4	Հանքային բամբակ/минвата	ՄԱ	ք.մ	16000	16	256 000,00
112	44111414/1	Ներկ լատեքսային անփայլ	ՄԱ	հատ	28000	1	28 000,00
113	44511260/1	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	2100	2	4 200,00
114	44921500/1	Ծեփամածիկ՝ գիպսային, գիպսային շաղախ	ՄԱ	պարկ	2450	8	19 600,00
115	44921500/2	Ծեփամածիկ՝ գիպսային, մեյային ծեփամածիկ	ՄԱ	պարկ	4350	4	17 400,00
116	44191700/5	Ցանց/малаярная сетка	ՄԱ	գլանավաթեթ	400	5	2 000,00
117	44192700/1	Ներկազանակ/բոնակով 250մմ	ՄԱ	հատ	1800	3	5 400,00
118	39221420/1	Խոզանակ 5սմ	ՄԱ	հատ	350	5	1 750,00
119	39221420/2	Խոզանակ 10սմ	ՄԱ	հատ	700	5	3 500,00
120	44411110/1	Ջրի ծորակ, 1 փակաձուլ	ՄԱ	հատ	2200	2	4 400,00
121	44511190/1	Կացին մետաղական, փայտե կոթով	ՄԱ	հատ	3000	1	3 000,00
122	44423220/1	Ծավոլղ աստիճաններ	ՄԱ	հատ	100000	1	100 000,00
123	44511200/1	Ձեռքի սղոցներ էլեկտրական, մարտկոցով	ՄԱ	հատ	33000	1	33 000,00
124	44111414/2	Ներկ լատեքսային անփայլ-սպիտակ 3,5կգ	ՄԱ	հատ	6000	1	6 000,00
125	44111414/3	Ներկ լատեքսային անփայլ-շականակագույն 3,5կգ	ՄԱ	հատ	6000	1	6 000,00
126	44831500/1	Ներկի լուծիչ 2լ	ՄԱ	հատ	2000	1	2 000,00
127	39221420/3	Խոզանակ 10սմ	ՄԱ	հատ	300	2	600,00
128	44192700/2	Ներկազանակ/բոնակով 250մմ	ՄԱ	հատ	1500	2	3 000,00
129	30192150/1	Ճզմիչ կնիքի միջուկ	ՄԱ	հատ	15000	1	15 000,00
130	31681160/1	Լիցքավորիչ /էլեկտրական սղոցի/	ՄԱ	հատ	7650	1	7 650,00
Լարդատոր նյութեր և սարքավորումներ							
131	31711200/1	Կոնդեսատորների մարտկոցներ/լիթումային մարտկոց	ՄԱ	հատ	3000	250	750 000,00
132	38421160/1	Չափման և հսկողության սարքեր/Rotor-G Disc	ԳՀ	հատ	528000	1	528 000,00
133	38421160/2	Չափման և հսկողության սարքեր/էլեկտրոնային համեմատիչ	ԳՀ	հատ	557500	1	557 500,00
134	38421160/3	Չափման և հսկողության սարքեր/Համեմատիչի ստենդ	ԳՀ	հատ	663500	1	663 500,00

135	38421160/4	Չափման և հսկողության սարքեր/էլեկտրոնային համեմատիչ	ԳՀ	հատ	750000	1	750 000,00
136	38421160/5	Չափման և հսկողության սարքեր/Համեմատիչի ստենդ	ԳՀ	հատ	846000	1	846 000,00
137	03142510/1	Ձու/բեղմնավորված	ՄԱ	հատ	70	9000	630 000,00
138	24321340/1	էթանոլ/սպիրտ	ՄԱ	լիտր	1500	10	15 000,00
139	33691425/1	Բուլթանոլ-1	ԳՀ	հատ	101000	1	101 000,00
140	33691425/2	Բուլթանոլ-2	ԳՀ	հատ	123000	1	123 000,00
141	24321330/1	Մեթանոլ	ԳՀ	հատ	39000	1	39 000,00
142	33691167/1	Մեթիլէթիլկոտոն	ԳՀ	հատ	116000	1	116 000,00
143	33691426/1	Պրոպանոլ-1	ԳՀ	հատ	128000	1	128 000,00
144	33691426/2	Պրոպանոլ-2	ԳՀ	հատ	138000	1	138 000,00
145	24321820/1	էթիլացետատ	ԳՀ	հատ	160000	1	160 000,00
146	33691861/1	Նրբաթիթեղներ /քրոմատոգրաֆիայի համար՝ Սիլոֆոլ	ԳՀ	հատ	5000	150	750 000,00
147	33691849/1	Ացետոն	ԳՀ	լիտր	1500	15	22 500,00
148	24321861/1	Անագի քլորիդ	ԳՀ	կգ	18000	0,5	9 000,00
149	33621785/1	Նատրիումի քլորիդ	ԳՀ	կգ	2000	5	10 000,00
150	24321863/1	Հեքսան	ԳՀ	կգ	6500	5	32 500,00
151	24311480/1	Կալիումի պերմանգանատ	ԳՀ	կգ	6000	0,5	3 000,00
152	24321810/1	Քլորոֆորմ	ԳՀ	լիտր	4000	10	40 000,00
153	24321862/1	Մագնեզիումի նիտրատ	ԳՀ	կգ	5000	1	5 000,00
154	24211200/1	Մագնեզիումի օքսիդ	ԳՀ	կգ	3000	4	12 000,00
155	33691167/2	Դիազոլ կարմիր	ԳՀ	կգ	600000	0,5	300 000,00
156	24311125/1	Նատրիումի սուլֆատ	ԳՀ	կգ	1200	5	6 000,00
157	24311731/1	Նատրիումի սուլֆիտ	ԳՀ	կգ	3000	0,05	150,00
158	33691870/1	Սիլիկատ	ԳՀ	կգ	3000	5	15 000,00
159	33691847/1	Մոնոէթանոլամին	ԳՀ	կգ	8000	1	8 000,00
160	33691167/3	Ամոնիումի քլորիդ	ԳՀ	կգ	1500	0,1	150,00
161	24411300/1	Ամոնիակ ջրային	ԳՀ	լիտր	1000	7	7 000,00
162	33691167/4	Տրիլոն Բ	ԳՀ	կգ	6000	0,5	3 000,00
163	33691167/5	Դիէթիլդիթիոկարբամատ	ԳՀ	կգ	50000	0,1	5 000,00
164	33691167/6	Դիթիզոն	ԳՀ	կգ	120000	0,01	1 200,00
165	33691167/7	Ասկարբինաթթու	ԳՀ	կգ	15000	0,1	1 500,00
166	33691167/8	Կայուն մանուշակագույն Բ աղ	ԳՀ	սրվակ	80000	1	80 000,00
167	33691167/9	Կայուն կապույտ Բ աղ	ԳՀ	սրվակ	80000	1	80 000,00
168	24321230/1	Տոլուոլ	ԳՀ	լիտր	2500	6	15 000,00
169	33691846/1	Կիտրոնաթթու	ԳՀ	կգ	2500	1	2 500,00
170	33691167/10	Ֆլորիզոլ	ԳՀ	կգ	960000	0,1	96 000,00
171	14721200/1	Ալյումինի օքսիդ	ԳՀ	կգ	2000	0,2	400,00
172	24311460/1	Նատրիումի բիկարբոնատ	ԳՀ	կգ	1500	2	3 000,00
173	33691427/1	Կալիումի օքսիդ	ԳՀ	կգ	5000	0,2	1 000,00
174	33691855/1	Արծաթի նիտրատ	ԳՀ	կգ	600000	0,35	210 000,00
175	33611430/1	Կալիումի յոդիդ	ԳՀ	կգ	50000	3,2	160 000,00
176	33691167/11	Կալիումի յոդատ	ԳՀ	կգ	120000	0,2	24 000,00
177	33691167/12	Մորի աղ	ԳՀ	կգ	6000	0,2	1 200,00
178	33691860/1	Ացետոնիտրիլ	ԳՀ	լիտր	15000	3	45 000,00
179	24321311/1	Իզոպրոպիլ սպիրտ	ԳՀ	լիտր	2500	6	15 000,00
180	24321820/1	էթիլացետատ	ԳՀ	լիտր	2500	25	62 500,00

181	33691428/1	Դիօքսան	ԳՀ	լիտր	15000	3	45 000,00
182	14711410/1	Ցինկ գրանուկացված	ԳՀ	կգ	15000	3	45 000,00
183	33621766/1	Աղաթթու	ԳՀ	լիտր	1500	10	15 000,00
184	24321860/1	Ազոտական թթու	ԳՀ	լիտր	1500	5	7 500,00
185	15911100/1	Էթիլ սպիրտ	ԳՀ	լիտր	1500	10	15 000,00
186	24321220/1	Բենզոլ	ԳՀ	լիտր	6000	5	30 000,00
187	33691167/13	Մրջնաթթու	ԳՀ	լիտր	4000	3	12 000,00
188	33621785/2	Կալիումի քլորիդ	ԳՀ	կգ	1500	0,1	150,00
189	33691167/14	Դիէթիլեթեր	ԳՀ	լիտր	6000	5	30 000,00
190	24321330/1	Մեթանոլ	ԳՀ	լիտր	2000	1	2 000,00
191	24321440/1	Քացախաթթու	ԳՀ	լիտր	1500	2	3 000,00
192	33631440/1	Կապարի ազեոտատ	ԳՀ	կգ	15000	0,5	7 500,00
193	33691167/15	Կապարի ազոտաթթվական	ԳՀ	կգ	12000	0,2	2 400,00
194	33691167/16	Կալցիումի օքսիդ	ԳՀ	կգ	1500	0,2	300,00
195	24311114/1	Ծծմբական թթու	ԳՀ	կգ	1200	10	12 000,00
196	33691167/17	Դիազոլ կարմիր	ԳՀ	կգ	120000	0,01	1 200,00
197	33691167/18	Ցինկի ազեոտատ 2-ջրային /p-p Kannesa 2/	ԳՀ	կգ	15000	0,5	7 500,00
198	33691167/19	Կալիումի երկաթի ցիանիդ 3 ջրային /p-p Kannesa 2/	ԳՀ	կգ	15000	0,2	3 000,00
199	24321600/1	Բենզոլին	ԳՀ	կգ	1800000	0,25	450 000,00
200	24311530/1	Ջրածնի պերօքսիդ	ԳՀ	լիտր	2000	2,5	5 000,00
201	24311730/1	Կալիումի հիդրօքսիդ	ԳՀ	կգ	2500	4,5	11 250,00
202	24311260/1	Նատրիումի հիդրօքսիդ	ԳՀ	կգ	1500	3	4 500,00
203	33691167/20	Ցինկի քլորիդ	ԳՀ	կգ	12000	0,5	6 000,00
204	33691167/21	Դեղին արյատ: աղ	ԳՀ	կգ	6000	0,05	300,00
205	33691848/1	Մագնեզիումի պերքլորատ /անհիդրիտ/	ԳՀ	կգ	40000	1	40 000,00
206	33691854/1	Նատրիումի բորիդրիտ	ԳՀ	կգ	550000	0,25	137 500,00
207	33691167/22	Լիմոնաթթվական նատրիում	ԳՀ	կգ	2500	0,02	50,00
208	33691167/23	Սուլֆարսազեն	ԳՀ	կգ	400000	0,201	80 400,00
209	33631130/1	Սուլֆուսալիցիլաթթու	ԳՀ	կգ	20000	0,2	4 000,00
210	33691167/24	Նատրիումի հիպոսուլֆիտ /թիոսուլֆիտ/	ԳՀ	կգ	3500	0,5	1 750,00
211	24311430/1	Պղնձի սուլֆատ /պղնձարջասալ 5 ջրային/	ԳՀ	կգ	2500	3	7 500,00
212	33691167/25	Կալիումի թիոսուլֆատ	ԳՀ	կգ	2500	0,02	50,00
213	33691853/1	Սնդիկի օքսիդ՝ դեղին /Желтая окись ртута/	ԳՀ	կգ	150000	0,05	7 500,00
214	24321620/1	Կալցիումի քլորիդ	ԳՀ	կգ	1500	2	3 000,00
215	24321851/1	Միզանյութ	ԳՀ	կգ	1500	5	7 500,00
216	33691167/26	Հիդրօքսիամին/հիդրօքսիդ	ԳՀ	կգ	50000	0,5	25 000,00
217	33691167/27	Կապարի նիտրատ	ԳՀ	կգ	15000	0,2	3 000,00
218	24311121/1	Երկաթի քլորիդ	ԳՀ	կգ	4000	0,05	200,00
219	33691167/28	Դիմեթիլպիօքսիմ	ԳՀ	կգ	100000	0,05	5 000,00
220	33691167/29	Օրթոֆենանտրոլին	ԳՀ	կգ	300000	0,05	15 000,00
221	24311470/1	Բարիումի նիտրատ	ԳՀ	կգ	4000	0,05	200,00
222	33691842/1	Աղաթթվի ֆիքսանալ	ԳՀ	տուփ	5000	5	25 000,00
223	33691843/1	Ազոտական թթվի ֆիքսանալ	ԳՀ	տուփ	5000	1	5 000,00
224	33691167/30	pH-մետրի ֆիքսանալ	ԳՀ	տուփ	8000	1	8 000,00
225	33691167/31	Յոդի ֆիքսանալ	ԳՀ	տուփ	30000	1	30 000,00
226	33691167/32	Կալիումի սուլֆատ	ԳՀ	կգ	80000	0,5	40 000,00
227	15623000/1	Օսլա լուծվող	ԳՀ	կգ	12000	1	12 000,00

228	24321830/1	Իզոամիլ սպիրտ	ԳՀ	լիտր	3500	3	10 500,00
229	24311200/1	Ֆոսֆորական թթու	ԳՀ	լիտր	3500	3	10 500,00
230	33691167/33	Նատրիումի քացախատ	ԳՀ	կգ	7000	0,5	3 500,00
231	33691167/34	2,4 դինիտրոֆենոլ	ԳՀ	կգ	400000	0,5	200 000,00
232	33691163/1	Ազար-ազար	ԳՀ	կգ	20000	0,25	5 000,00
233	33691888/1	Արզանակ Մակ-Կոնկեյ	ԳՀ	կգ	50000	0,5	25 000,00
234	33691167/35	Բուֆերացված պեպտոնաջուր	ԳՀ	կգ	50000	1	50 000,00
235	33691167/36	SCDA/Ազարացված միջավայր սոյաի և կազեինի հիդրոլիզատով/ կամ TSYA/տրիպտոն սոյաի խմորաանկային մզվածքով ազար/	ԳՀ	կգ	50000	1	50 000,00
236	33691167/37	Սեյենիտային միջավայր	ԳՀ	կգ	50000	0,5	25 000,00
237	33691167/38	RVS-արզանակ	ԳՀ	կգ	50000	0,5	25 000,00
238	33691167/39	Բայրո - Պարկերի ազար	ԳՀ	կգ	50000	0,5	25 000,00
239	33691167/40	3.5 % կալիումի թելուրիտի ստերիլ լուծույթ	ԳՀ	սրվակ	21000	10	210 000,00
240	33691167/41	Ճագարի պլազմա չոր	ԳՀ	սրվակ	60000	10	600 000,00
241	33691167/42	ABCDE պոլիլակտոն սիճուկ	ԳՀ	սրվակ	50000	10	500 000,00
242	33691167/43	Կիտո-Տարոցի միջավայր	ԳՀ	կգ	60000	0,25	15 000,00
243	33691167/44	Երկաթ-սուլֆիդային ազար	ԳՀ	կգ	60000	0,25	15 000,00
244	33691167/45	MYP ազար	ԳՀ	կգ	60000	0,5	30 000,00
245	33691881/1	Միջավայր Օլկենիցկու	ԳՀ	կգ	50000	0,5	25 000,00
246	33691880/1	Միջավայր Կլարկի	ԳՀ	կգ	50000	0,25	12 500,00
247	33691167/46	Նատրիումի ացետատային ազար	ԳՀ	կգ	50000	0,25	12 500,00
248	33691878/1	Ազար Օտտավիանի-Ագոստի /ALOA ազար/	ԳՀ	կգ	60000	1	60 000,00
249	33691167/47	Պեպտոն ֆերմերացված	ԳՀ	կգ	60000	1	60 000,00
250	33691167/48	Ցետրիմիդային ազար	ԳՀ	կգ	60000	0,5	30 000,00
251	33691167/49	Բիֆիդիում ազար	ԳՀ	կգ	60000	0,1	6 000,00
252	33691167/50	Մսապեպտոնային /սնուցող/ արզանակ	ԳՀ	կգ	60000	0,5	30 000,00
253	33691167/51	Մսապեպտոնային /սնուցող/ ազար	ԳՀ	կգ	52000	2	104 000,00
254	33691167/52	Էուգոն արզանակ LT-100	ԳՀ	կգ	60000	1	60 000,00
255	33691167/53	Ազար Դոնովանի լիթիումի քլորիդով	ԳՀ	կգ	60000	0,25	15 000,00
256	33691167/54	Ֆրայզերի արզանակ	ԳՀ	կգ	60000	0,5	30 000,00
257	33691167/55	Ոչխարի դեֆիբրինացված արյուն	ԳՀ	լիտր	50000	0,25	12 500,00
258	33691167/56	Կեսսլերի արզանակ	ԳՀ	կգ	70000	0,5	35 000,00
259	33691167/57	Էնդո ազար	ԳՀ	կգ	45000	0,5	22 500,00
260	33691429/1	Հիսսի միջավայր մալթոզայով	ԳՀ	կգ	50000	0,25	12 500,00
261	33691167/58	Օքսիդազային սկավառակներ	ԳՀ	տուփ	8000	1	8 000,00
262	33691167/59	Գրամի ներկման հավաքածու	ԳՀ	տուփ	25000	2	50 000,00
263	33691167/60	СИБ № 2	ԳՀ	տուփ	50000	1	50 000,00
264	33691167/61	Մակ Ֆարլենդի ստանդարտ 0.5 պոլտորոպոլամբ	ԳՀ	սրվակ	55000	1	55 000,00
265	33691167/62	Սարուրո ազար քլորամֆենիկոլով	ԳՀ	կգ	55000	0,5	27 500,00
266	33691167/63	Սարուրո ազար դեքստրոզայով և քլորամֆենիկոլով	ԳՀ	կգ	55000	0,5	27 500,00
267	33691875/1	XLD ազար	ԳՀ	կգ	60000	1	60 000,00
268	33691167/64	Rambach- քրոմոգեն ազար	ԳՀ	կգ	60000	0,5	30 000,00
269	33651145/1	Պոլիմիքսին B	ԳՀ	սրվակ	10000	5	50 000,00
270	33691167/65	Սլանեթա-Բերլիի միջավայր	ԳՀ	կգ	60000	0,5	30 000,00
271	33691167/66	Բիլկֆելդի արզանակ	ԳՀ	կգ	60000	0,5	30 000,00

272	33691167/67	Compact Dry SL /Քրոմոգենային չոր սկավառակներ/	ԳՀ	հատ	5000	30	150 000,00
273	33691167/68	Compact Dry EC /Քրոմոգենային չոր սկավառակներ/	ԳՀ	հատ	5000	30	150 000,00
274	33691167/69	Compact Dry PA /Քրոմոգենային չոր սկավառակներ/	ԳՀ	հատ	5000	30	150 000,00
275	24321650/1	Գլիցերին	ԳՀ	լիտր	2500	20,5	51 250,00
276	33691167/70	Վազելինային յուղ	ԳՀ	լիտր	2500	0,5	1 250,00
277	33691167/71	Իմերսիոն յուղ	ԳՀ	լիտր	2500	0,1	250,00
278	33691165/1	Լակտոզա	ԳՀ	կգ	8000	0,25	2 000,00
279	33691208/1	Գլյուկոզա	ԳՀ	կգ	2500	0,25	625,00
280	33691167/72	Հեպտան /էտալոնային/	ԳՀ	լիտր	15000	5	75 000,00
281	33691424/1	Իզոօկտան /էտալոնային/	ԳՀ	լիտր	15000	20	300 000,00
282	33211500/1	Արյունաբանական անալիզատորի ռեակտիվներ/* PreciControl Universal	ՄԱ	հատ	10000	4	40 000,00
283	33211500/2	Արյունաբանական անալիզատորի ռեակտիվներ/* COAG CONTROL N+P	ՄԱ	հատ	12500	2	25 000,00
284	33211500/3	Արյունաբանական անալիզատորի ռեակտիվներ/E-CHEK (XS) N 1.5ml 1.2	ՄԱ	հատ	60000	1	60 000,00
285	18311190/1	Բամբակյա խալաթներ	ՄԱ	հատ	10000	58	580 000,00
286	18311190/3	Խալաթներ	ՄԱ	հատ	13625	4	54 500,00
287	18311190/2	Մեկ անգամյա օգտագործման խալաթներ	ՄԱ	հատ	240	100	24 000,00
288	33141201/1	Բախիլներ հազցնող սարք	ՄԱ	հատ	50000	1	50 000,00
289	33141201/2	Բախիլներ	ՄԱ	տուփ	350	10	3 500,00
290	18421140/1	Մեկ անգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	1250	10	12 500,00
291	39531800/1	Գորգեր ստերիլ	ՄԱ	տուփ	5000	1	5 000,00
292	38431240/1	Վերլուծիչներ/Նիտրատի չափման վերլուծիչ	ՄԱ	հատ	78000	1	78 000,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
293	50311250/1	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 100 000	1	1 100 000,00
294	60131200/1	Վարորդի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000,00
295	64111200	Փոստային ծառայություններ կապված նամակների հետ	ՄԱ	հատ	617 000	1	617 000,00
296	64211110	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 174 000	1	1 174 000,00
297	65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	760 000	1	760 000,00
298	65211100	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	129 720	1	129 720,00
299	65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	9 700 000	1	9 700 000,00
300	65311100	Էլեկտրակառույցային բաշխում	ՄԱ	դրամ	18 310 000	1	18 310 000,00
301	72411100/1	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ	ՄԱ	դրամ	154 000	1	154 000,00
302	72411100/2	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ / Յուբոմ	ՄԱ	դրամ	2 891 000	1	2 891 000,00
303	90511100	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000,00
304	50111130/1	վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/ Volkswagen passat 1.8	ԳՀ	դրամ	0	1	0,00
305	50111130/2	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/ Renault Dokker 1,7	ԳՀ	դրամ	1 600 000	1	1 600 000,00
306	50111130/3	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ / Nissan Sentra 1.7	ԳՀ	դրամ	600 000	1	600 000,00
307	50111130/4	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/ Hyundai Sonata 1.7	ԳՀ	դրամ	600 000	1	600 000,00
308	50111130/5	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/ ԳԱՀ 3110	ԳՀ	դրամ	200 000	1	200 000,00
309	50111130/6	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ / ՎԱՀ 21213	ԳՀ	դրամ	300 000	1	300 000,00
310	50111130/7	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ / ԶԻԼ 4315, 431410, 130ՅՈՒ-4	ԳՀ	դրամ	900 000	1	900 000,00

311	50111130/8	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ / Nissan Sentra 1.7	ԳՀ	դրամ	400 000	1	400 000,00
312	50751100/1	Վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	528 000	1	528 000,00
313	63721180/1	նավիգացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	360 000	1	360 000,00
314	64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350 000	1	350 000,00
315	90921100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	24 000	1	24 000,00
316	98391190/1	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	800 000	1	800 000,00
317	98391190/2	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր/պատվիրակություն	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000,00
318	48441300/1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	350 000	1	350 000,00
319	66511340	մասնագիտական պատասխանատվության ապահովագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000,00
320	66511110/1	պատահարներից ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	410 000	1	410 000,00
321	75241100/1	հանրային անվտանգության պաշտպանության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5 890 000	1	5 890 000,00
322	71311380/1	օդափոխման համակարգի գնման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000,00
323	63521200/1	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000,00
324	63521200/2	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	13 000	1	13 000,00
325	71631110/1	սարքերի ստուգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	80 000	6	480 000,00
326	71631110/2	սարքերի ստուգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		1	0,00
327	71311360/1	շենքերի չափազանցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	220 000	1	220 000,00
328	79221300/1	մաքսային միջնորդի (բրոքեր) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	72 000	1	72 000,00
329	79221300/2	մաքսային միջնորդի (բրոքեր) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	72 000	1	72 000,00
330	79221300/3	մաքսային միջնորդի (բրոքեր) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	67 200	1	67 200,00
331	72261160/1	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ/ էլեկտրոնային համակարգի սպասարկման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	600 000	12	7 200 000,00
332	60411200/1	կանոնավոր օդային տրանսպորտի ծառայություններ (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	125 000	1	125 000,00
333	60411200/2	կանոնավոր օդային տրանսպորտի ծառայություններ (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	316 209	1	316 209,00
334	60411200/3	կանոնավոր օդային տրանսպորտի ծառայություններ (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	232 650	2	465 300,00
335	60411200/4	կանոնավոր օդային տրանսպորտի ծառայություններ (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	276 005	2	552 010,00
336	79311170/1	Գումավոր մետաղների փորձարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3 000	100	300 000,00
337	98111120/1	Մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ /տեխնիկական փորձագետ	ՄԱ	դրամ	64 200	1	64 200,00
338	50531230/1	Գեներատորների վերանորոգման – պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	263 250	1	263 250,00
339	50531230/2	Գեներատորների վերանորոգման – պահպանման ծառայություններ/Ալբուրգոյային գեներատորի միացի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	26 000	2	52 000,00
340	90521400/1	Քիմիական թափոնների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000	400	400 000,00
341	90521400/2	Քիմիական թափոնների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	666	150	99 900,00
342	98111120/2	Մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ /սարքերի մեթոդիկա	ԳՀ	դրամ	1 300 000	1	1 300 000,00
343	98111120/3	Մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ /սարքերի ինժեներական սպասարկում և վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	130 000	6	780 000,00
344	80591100/1	դասախոսի ծառայություն/ՀՍՈ 45001-2019 դասավանդման համար	ՄԱ	դրամ	27 000	1	27 000,00

345	50771100/1	Կնիքի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	15 000	1	15 000,00
346	85311210/1	Խորհրդատվության ծառայություններ/գույքի օտարման հետ կապված	ՄԱ	դրամ	10 000	1	10 000,00
347	79991160/1	Փաստաթղթերի արխիվացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400 000,00
ԱՇԽԱՏԱՆՔ							
348	79811100/1	Թվային տպագրական աշխատանքներ(ՎԿԱՅԱԿԱՆ)	ԳՀ	հատ	25,00	30000	750 000,00
349	79811100/2	Թվային տպագրական աշխատանքներ (ինքնակաշուն բարձ. պաշ)	ԳՀ	հատ	41,00	59994	2 459 754,00
350	79811100/3	Թվային տպագրական աշխատանքներ(ՍԵՐՏԻՖԻԿԱՏ)	ԳՀ	հատ	265,00	200	53 000,00
351	79811100/4	Թվային տպագրական աշխատանքներ(ՎԿԱՅԱԳԻՐ)	ԳՀ	հատ	90,00	600	54 000,00
352	79811100/5	Թվային տպագրական աշխատանքներ(ԾԱՆՈՒՑԱԳԻՐ)	ԳՀ	հատ	78,00	1000	78 000,00
353	48221200/1	համակարգչային ծրագրային փաթեթներ/ծրագրային ապահովման տեղադրման և կարգաբերման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	990 000,00	1	990 000,00
354	45421127/1	Ալյումինե կոնստրուկցիայի պատրաստում և տեղադրում -1	ԳՀ	դրամ	495 000,00	2	990 000,00
355	45421127/2	Ալյումինե կոնստրուկցիայի պատրաստում և տեղադրում -2	ԳՀ	դրամ	525 000,00	2	1 050 000,00
356	45421127/3	Ալյումինե կոնստրուկցիայի պատրաստում և տեղադրում -3	ԳՀ	դրամ	675 000,00	1	675 000,00